
                                             Wykonawcy zainteresowani 
                                                                                                           postępowaniem przetargowym   
 
Nasz znak: ZOZ.XI.5/272/11/1/24                        data: 14.05.2024 r. 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 

pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych nr 11/24/ZP „Zakup wraz z dostawą odzieży i obuwia  

dla pracowników Zespołu Opieki Zdrowotnej w Dąbrowie Tarnowskiej”.  

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający Zespół 
Opieki Zdrowotnej w Dąbrowie Tarnowskiej udziela odpowiedzi na pytania: 
 

Firma 1 
Pakiet 1 
Z uwagi na okres przejściowy  - obecnie obowiązującymi są dwa RMZ (z 2019 oraz 2023 roku) proszę  
o udzielenie odpowiedzi czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie odzieży  w PAKIECIE 1 odzież 
dla pracowników pogotowia ratunkowego zgodnej z  wymaganiami „Rozporządzenia Ministra Zdrowia  
z dnia 17.12.2019r. w sprawie oznaczenia systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne oraz wymagań  
w zakresie umundurowania członków zespołów ratownictwa medycznego” (Dz. U. z 2019 r. poz.2487).  
Zgodnie z § 8 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 03 stycznia 2023 r. Umundurowanie członków 
zespołów ratownictwa medycznego i członków lotniczych zespołów ratownictwa medycznego 
spełniające wymagania określone w przepisach dotychczasowych może być używane, jednak nie 
dłużej niż do dnia 31 grudnia 2027 r. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
 

Firma 2 
Pytanie dotyczy pakietu nr 3, czy dopuszczacie Państwo do kompletów medycznych uniwersalnych 
tkaninę o gramaturze 165 g/m² (+/- 10 g/m²) 65% poliester oraz 35 % bawełna. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
 

Firma 3 
Czy zamawiający dopuszcza obuwie z wyściółką z podklejoną pianką latex bez dodatku węgla 
aktywowanego? 
obuwie posiadające wkładkę ze skóry naturalnej z miękką pianką lateksową o podwyższonej 
sprężystości, wyprofilowaną anatomicznie o dużej absorbcji i desorpcji wilgoci odpowiada wszystkim 
wymaganiom higienicznym.  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
 

Firma 4 
1) Czy Zamawiający dopuszcza realizację 20 dni roboczych odzieży dla personelu z pakietu 3 niezależnie 
od ilości sztuk w zamówieniu? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
2) Czy Zamawiający dopuszcza odzież damską i męską zamiast unisex?  
Na rynku nie brakuje garderoby typu „one size” oraz „unisex”. Jednak takie produkty nie gwarantują 
właściwego rozmiaru, gdyż sylwetka kobieca jest zupełnie inna niż męska. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
3) Czy Zamawiający dopuszcza tkaninę 35%bawełna 65% poliester 170g/m2 dla lp. 1 komplet medyczny? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
 

Firma 5 
Czy w Pakiet 3: Odzież dla personelu: dopuszczają państwo inny skład materiału odzieży dla personelu 
zestawu Bluza + spodnie. Np. Skład tkaniny: 55% BAWEŁNA, 42% POLIESTER, 3% SPANDEX?? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
 
 
 
 



Firma 6 
Pytanie 1: 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 w poz. 1 dopuści odzież wykonaną z tkaniny o gramaturze 130 g/m2 
+/- 4%, o składzie 48% bawełna, 52% poliester +/-3%?  
Odzież o niższej gramaturze jest bardziej komfortowa. W przypadku odzieży kolorowej nie ma wręcz 
potrzeby stosowania wyższej gramatury niż 130 g/m2, ponieważ odzież ta nie prześwituje. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pytanie 2: 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 w poz. 2 i w poz. 3 dopuści odzież wykonaną z tkaniny o gramaturze 
170 g/m2 o składzie 48% bawełna, 52% poliester? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pytanie 3: 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 w poz. 1 bluzy z dekoltem w kształcie litery V na zakładkę 
oraz spodnie bez kieszeni? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pytanie 4: 
Zamawiający wymaga aby odzież z Pakietu nr 3 spełniała polskie i europejskie normy oraz posiadała 
deklarację zgodności CE. Odzież medyczna uniwersalna stosowana na terenie całego Szpitala powinna 
być zgodna z normą PN-EN  13795, a co za tym idzie spełniać restrykcyjnie wymagania dotyczące 
właściwości tkanin, przede wszystkim w zakresie parametrów „pylenie – uwalnianie cząstek”, 
„odporność na przenikanie drobnoustrojów” oraz „czystość mikrobiologiczna”. Parametry te mają 
bardzo duże znaczenie w obszarze epidemiologii, co w obecnych czasach jest bardzo istotne. Odzież tzw. 
biała z poz. 2 i 3 z kolei powinna być zgodna z normą CEN/TS 14237 - Tekstylia w ochronie zdrowia 
i opiece społecznej. Norma CEN/TS 14237 jest dedykowana specjalnie tekstyliom użytkowanym 
w placówkach medycznych i opisuje szereg parametrów mających znaczenie dla trwałości 
i bezpieczeństwa użytkowania odzieży. 
Czy w związku z powyższym Zamawiający wymaga zgodności z normami jak poniżej: 
- komplety medyczne uniwersalne zgodne z normą PN-EN 13795, co będzie potwierdzone załączonymi 
do oferty lub na wezwanie akredytowanymi raportami z badań niezależnej jednostki badawczej, 
- fartuchy damskie i męskie zgodne z normą CEN/TS 14237, co będzie potwierdzone załączonym 
do oferty lub na wezwanie Certyfikatem wystawionym przez niezależną akredytowaną jednostkę 
badawczą potwierdzającym zgodność wyrobu gotowego z normą CEN/TS 14237 w zakresie Tabeli 9? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.  
Pytanie 5: 
Czy Zamawiający wymaga, aby komplety medyczne uniwersalne z Pakietu nr 3 były wyrobem 
medycznym opodatkowanym stawką VAT 8%? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga. 
Pytanie 6: 
Czy Zamawiający dopuści komplety medyczne uniwersalne z Pakietu nr dostępne w 9 kolorach, tj.: 
zielonym, niebieskim, czerwonym, szarym, bordowym, granatowym, fuksja, morskim, grafitowym 
oraz w rozmiarach XS – 7XL?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kolorystykę. Pozostałe parametry zgodne z SWZ. 
Pytanie 7: 
Czy Zamawiający dopuści metki bez składu surowcowego tkaniny? 
Nazwa handlowa, która jest zamieszczana na metce, definiuje zastosowanie tkanin. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
Pytanie 8: 
Czy Zamawiający dopuści obuwie operacyjne z Pakietu nr 10 dostępne w 6 rozmiarach, tj.: 35/36, 
37/38, 39/40, 41/42, 43/44, 45/45? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
Pytanie 9: 
Czy Zamawiający dopuści obuwie operacyjne z Pakietu nr 10 dostępne w kolorze zielonym, niebieskim 
i fioletowym? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 



Pytanie 10: 
Czy Zamawiający dopuści w zakresie Pakietu nr 10 Deklarację zgodności z obecnie obowiązującą 
normą EN ISO 20347:2022? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 11: 
Zamawiający wymaga obuwia zgodnego z normą EN ISO 14237. 
Czy w związku z powyższym Zamawiający wymaga załączenia do oferty lub na wezwanie Deklaracji 
zgodności z ww. normą? 
Odpowiedź: Pytanie nieprecyzyjne, brak numeru pakietu. 
Pytanie 12: 
Czy Zamawiający dopuści obuwie z Pakietu nr 10 podlegające sterylizacji w temp. 134 st. C? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 13: 
Czy Zamawiający zmodyfikuje termin dostaw w zakresie Pakietu nr 3 jak poniżej: 
- dla zamówienia do 100 szt.  – 21 dni roboczych od daty złożenia zamówienia 
- dla zamówienia powyżej 100 szt.  – 30 dni roboczych od daty złożenia zamówienia? 
Zamawiający wyspecyfikował odzież wielorazowego użytku, którą każdorazowo po zamówieniu trzeba 
będzie produkować według specyfikacji Zamawiającego.  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 

 
Zgodnie z art. 286 ust. 1 Zamawiający modyfikuje zapisy SWZ w wymienionych działach na: 
 

- Dział XIII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ – zmienia się pkt 2 na: 
2. Pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania 
ofert. Wykonawca jest związany ofertą do dnia 19.06.2024 r. 
 

- Dział XV. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT – zmienia się pkt 1 na: 
1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformie zakupowej pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/zozdt do dnia 21.05.2024 r. do godz. 09:00:00.  
 

- Dział XVI. TERMIN OTWARCIA OFERT – zmienia się pkt 1 na: 
1. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później  
niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. 21.05.2024 r. godz. 
09:15:00.  
 

- Załączniki nr 2 do SWZ: 
• pakiet 1 poz. 10 
• pakiet 2 poz. 4 
 

 
Dyrektor 

Zespołu Opieki Zdrowotnej 
w Dąbrowie Tarnowskiej 

         
 
 
    (podpis elektroniczny) 

 
Otrzymują:   
1 x aa 

1 x Wykonawcy zainteresowani postępowaniem przetargowym    

 



Załącznik nr 2 do SWZ  

FORMULARZ CENOWY  
Pakiet 1: Odzież dla pracowników pogotowia ratunkowego  

L.p. Nazwa i opis przedmiotu zamówienia Rozmiar 
Ilość  

w szt. 
Producent  

Cena jedn. 
netto 

Wartość 
netto 

Stawka VAT 
Wartość 
brutto 

1. Bluza 
a) barwa fluorescencyjna czerwona zgodnie z Polską Normą1) 
b) materiał o oporze pary wodnej nie większym niż 5 m2 × Pa/W 
c) długi rękaw wykończony mankietem 
d) pod szyją wykończenie stójką lub ściągaczem 
e) z przodu na wysokości klatki piersiowej dwie naszywane kieszenie  
o wymiarach około 13 × 17 cm, umieszczone symetrycznie po obu stronach, z 
otworami przykrytymi klapkami zapinanymi na guziki lub metalowe zatrzaski, w 
lewej klapce wloty na długopis 
f) na wysokości łokci i na barkach czarne wzmocnienia z tkaniny 
g) oznakowanie: 
– z przodu po prawej stronie, nad prawą kieszenią, naszywka z materiału 
odblaskowego z pierwszą literą imienia i nazwiskiem, mocowana za pomocą taśmy 
samosczepnej 
– z przodu po lewej stronie, nad lewą kieszenią, naszywka z materiału 
odblaskowego z nazwą funkcji 
– na plecach nadruk z materiału odblaskowego z nazwą funkcji 
– na lewym rękawie wzór graficzny systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne 
wykonany metodą haftu komputerowego lub sitodruku 
– na prawym i lewym rękawie, na wysokości ramienia, naszywka z biało-czerwoną 
flagą o wymiarach co najmniej 2,5 × 4 cm 
– na prawym rękawie, pod biało-czerwoną flagą, opcjonalnie logo lub nazwa 
dysponenta jednostki 
h) wstawki w kolorze czarnym: 
– stójka lub ściągacz (strona wewnętrzna i zewnętrzna) 
– mankiety 
– kieszenie z klapami 
– pas o szerokości 10 cm wzdłuż wewnętrznej części rękawów do mankietów i 
wzdłuż boków bluzy 
– wzmocnienia na barkach i na łokciach 
i) dopuszcza się zmianę wymiarów poszczególnych elementów bluzy w zależności 
od rozmiaru 
j) z przodu umieszczone logo Zamawiającego  
k) krój damski i męski  

 
XXS-XXXL*) 

 
87      

Wzór bluzy 



 
2. Koszulka typu T-shirt  

a) barwa fluorescencyjna czerwona zgodnie z Polską Normą1) 
b) materiał o oporze pary wodnej nie większym niż 5 m2 × Pa/W 
c) koszulka z krótkim rękawem typu T-shirt wykończona ściągaczem 
d) oznakowanie: 
– na lewym rękawie wzór graficzny systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne 
wykonany metodą haftu komputerowego lub sitodruku 
– na prawym i lewym rękawie, na wysokości ramienia, naszywka z biało-czerwoną 
flagą o wymiarach co najmniej 2,5 × 4 cm 
– z przodu po lewej stronie w górnej części nadruk z materiału odblaskowego z 
nazwą funkcji 
– na plecach nadruk z materiału odblaskowego z nazwą funkcji 
– z przodu pod określeniem nazwy funkcji opcjonalnie logo lub nazwa dysponenta 
jednostki 
e) wstawki w kolorze czarnym: 
–  ściągacz 
– pas o szerokości 10 cm wzdłuż wewnętrznej części rękawów i boków koszulki 
f) dopuszcza się zmianę wymiarów poszczególnych elementów koszulki w 
zależności od rozmiaru 
g) z przodu umieszczone logo Zamawiającego  
h) krój damski i męski  

XXS-
XXXL*) 

 
87      

Wzór koszulki  

 



3. Spodnie letnie 
a) barwa fluorescencyjna czerwona zgodnie z Polską Normą1) – elementy zestawu 
odzieżowego przeznaczone do jednoczesnego stosowania powinny łącznie spełniać 
wymaganie co najmniej klasy 2 w zakresie minimalnej powierzchni materiałów 
zapewniających widzialność zgodnie z Polską Normą1) 
b) dwa równoległe pasy z materiału odblaskowego o szerokości 5 cm, 
spełniającego wymagania zgodnie z Polską Normą1), rozmieszczone poniżej kolana 
wokół całego obwodu nogawek 
c) kieszenie: 
– poniżej pasa z przodu dwie kieszenie skośne, wpuszczane, zamykane 
– na nogawkach po zewnętrznych stronach, na wysokości 1/2 uda, kieszenie 
zewnętrzne o wymiarach co najmniej 16 × 20 × 3 cm, przykryte klapkami 
zapinanymi na taśmę samosczepną, na prawej kieszeni opcjonalnie naszyta kieszeń 
na telefon komórkowy, przykryta klapką na taśmę samosczepną, lub kieszeń z 
przeszyciem na długopis 
– na lewej kieszeni naszyta kieszeń na latarkę diagnostyczną, przykryta klapką od 
kieszeni 
d) na wysokości kolan wzmocnienia z zakładkami, z możliwością umieszczenia 
wewnątrz piankowych wkładek ochronnych na kolana 
e) w kroku na wewnętrznej stronie dodatkowa warstwa tkaniny w kolorze czarnym, 
zabezpieczająca spodnie przed przecieraniem lub uszkodzeniem 
f) u góry podwójne podtrzymywacze paska o szerokości co najmniej 3 cm i 
wysokości co najmniej 6 cm 
g) długość spodni do pasa z regulacją szerokości w pasie 
h) po zewnętrznej stronie nogawek suwak o długości co najmniej 25 cm 
i) wstawki w kolorze czarnym: 
– z przodu wloty do kieszeni górnych skośnych 
– kieszenie boczne wraz z klapkami 
– profilowane wzmocnienia na kolanach 
– dolna część nogawki do wysokości dolnej krawędzi dolnego pasa odblaskowego 
wokół całego obwodu nogawek 
– tył spodni na wysokości siedzenia, do pasa 
– obszycie suwaka dolnego 
j) dopuszcza się zmianę wymiarów poszczególnych elementów spodni w zależności 
od rozmiaru 
k) z przodu umieszczone logo Zamawiającego  
l) krój damski i męski  

XXS-
XXXL*) 

 
54      

Wzór spodni   



 
4. Kurtka (całosezonowa, softshell)  

a) barwa fluorescencyjna czerwona zgodnie z Polską Normą1) – elementy zestawu 
odzieżowego przeznaczone do jednoczesnego stosowania powinny łącznie spełniać 
wymaganie co najmniej klasy 2 w zakresie minimalnej powierzchni materiałów 
zapewniających widzialność zgodnie z Polską Normą1) 
b) materiał typu softshell co najmniej klasy 2 w zakresie wodoszczelności i w 
zakresie oporu pary wodnej, spełniający wymagania zgodnie z Polską Normą2) 
c) pasy z materiału odblaskowego spełniającego wymagania zgodnie z Polską 
Normą1): 
– na dole (nie mniej niż 5 cm od dolnej krawędzi) wokół całego obwodu kurtki 
umieszczony poziomo pas odblaskowy o szerokości nie mniej niż 5 cm 
– nad ściągaczem w pasie (nie mniej niż 5 cm od dolnego pasa odblaskowego) 
wokół całego obwodu kurtki umieszczony poziomo pas odblaskowy o szerokości 5 
cm 

XXS-XXXL*) 
 

4      



– na rękawach na wysokości ramion umieszczony poziomo pas odblaskowy o  
szerokości 5 cm 
– na rękawach na wysokości poniżej łokcia (nie mniej niż 5 cm od dolnej krawędzi 
rękawów) umieszczony poziomo pas odblaskowy o szerokości 5 cm 
– minimalna powierzchnia materiału odblaskowego – 0,13 m2 
d) kaptur doszyty na stałe i chowany w stójce (zapinany na zamek błyskawiczny 
spiralny) lub odpinany (na zamek błyskawiczny spiralny), profilowany, zapobiegający 
spływaniu kropel deszczu po twarzy 
e) na obwodzie części twarzowej kaptura, wokół pasa i dolnej krawędzi kurtki, 
odszyty tunel ze sznurkiem ściągającym 
f) co najmniej dwie kieszenie ze skośnymi otworami zamykane na zamek 
błyskawiczny, umieszczone na dole z przodu (symetrycznie względem zapięcia) 
g) z przodu na wysokości klatki piersiowej co najmniej dwie kieszenie przykryte 
klapkami, umieszczone symetrycznie po obu stronach zapięcia, w tym jedna kieszeń 
o wymiarach umożliwiających zmieszczenie przenośnego radiotelefonu 
h) rękawy z regulacją obwodu mankietów taśmą samosczepną, na łokciach 
wzmocnienia, na wewnętrznej części lewego rękawa między mankietem a dolnym 
pasem odblaskowym wpuszczana kieszeń na kartę magnetyczną, zapinana na 
zamek błyskawiczny spiralny 
i) zamek błyskawiczny głównego zapięcia dwustronnie rozdzielczy 
j) plisa/listwa przykrywająca zapięcie główne, zapinana na taśmę samosczepną 
k) co najmniej dwie kieszenie wewnętrzne, z czego jedna kieszeń wewnętrzna po 
lewej stronie 
l) od wewnątrz wykończenie podszewką siatkową lub materiałem 
paroprzepuszczalnym 
m) długość kurtki co najmniej do wysokości bioder 
n) oznakowanie przodu: 
– po prawej stronie, nad prawą kieszenią, naszywka z materiału odblaskowego z 
pierwszą literą imienia i nazwiskiem, mocowana za pomocą taśmy samosczepnej 
– nad lewą górną kieszenią naszywka z materiału odblaskowego z nazwą funkcji 
– na lewym rękawie wzór graficzny systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne 
wykonany metodą haftu komputerowego lub sitodruku 
– na prawym i lewym rękawie, na wysokości ramienia, naszywka z flagą biało-
czerwoną o wymiarach co najmniej 2,5 × 4 cm 
– poniżej flagi na prawym ramieniu opcjonalnie logo lub nazwa dysponenta 
jednostki 
o) oznakowanie tyłu: 
– na wysokości klatki piersiowej wzór graficzny systemu Państwowe Ratownictwo 
Medyczne wykonany metodą haftu komputerowego lub sitodruku 
– na plecach nadruk z materiału odblaskowego z nazwą funkcji 
p) wstawki w kolorze czarnym: 
– stójka (strona wewnętrzna i zewnętrzna) 
– zewnętrzna część rękawów (od łokcia do mankietu) 
– mankiety na całym obwodzie 
– przód i tył na wysokości barku 



– plisa zapięcia głównego, plisy na kieszeniach skośnych i klapki w kieszeniach 
górnych 
– zamki 
r) dopuszcza się zmianę wymiarów poszczególnych elementów kurtki w zależności 
od rozmiaru 
s) z przodu umieszczone logo Zamawiającego  
t) krój damski i męski  

Wzór kurtki 

 

 
 



5. Polar/ podpinka do kurtki 
a) polar lub podpinka do kurtki spełniające wymagania zgodnie z Polską Normą3), 
co najmniej klasy 2 w zakresie oporu cieplnego, materiał: polar lub zbliżony 
funkcjonalnie 
b) barwa fluorescencyjna czerwona zgodnie z Polską Normą1) 
c) z przodu na dole co najmniej dwie kieszenie ze skośnymi otworami, zapinane na 
zamek błyskawiczny 
d) zalecana jedna kieszeń wewnętrzna z zapięciem otworu 
e) oznakowanie: 
– z przodu po prawej stronie, nad górną kieszenią, naszywka z materiału 
odblaskowego z pierwszą literą imienia i nazwiskiem, mocowana za pomocą taśmy 
samoszczepnej 
– z przodu po lewej stronie, nad górną kieszenią, naszywka z materiału 
odblaskowego z nazwą funkcji 
– na lewym rękawie wzór graficzny systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne 
wykonany metodą haftu komputerowego lub sitodruku 
– na prawym i lewym rękawie, na wysokości ramienia, naszywka z flagą biało-
czerwoną o wymiarach co najmniej 2,5 × 4 cm 
– poniżej flagi na prawym ramieniu opcjonalnie logo lub nazwa dysponenta 
jednostki 
– z tyłu naszywka z materiału odblaskowego z nazwą funkcji 
f) opcjonalnie kaptur dopinany na suwak 
g) zapięcie na zamek spiralny rozdzielczy 
h) rękawy zakończone mankietami, opcjonalnie z możliwością regulacji obwodu 
i) na całym obwodzie dolnej krawędzi odszyty tunel ze sznurkiem ściągającym 
j) na wewnętrznej części lewego rękawa, nad mankietem, wpuszczana kieszeń na 
kartę magnetyczną, zapinana na zamek błyskawiczny spiralny 
k) z przodu na wysokości klatki piersiowej dwie wpuszczane kieszenie o wymiarach 
co najmniej 18 × 13 cm, z pionowymi otworami, zapinane na zamek błyskawiczny 
spiralny, umieszczone symetrycznie po obu stronach 
l) z przodu na dole dwie kieszenie wewnętrzne 
m) wstawki w kolorze czarnym: 
– stójka 
– zewnętrzna część rękawów (od łokcia do mankietu) 
– mankiety na całym obwodzie 
– przód i tył na wysokości barku 
– na całym obwodzie od dolnej krawędzi na wysokość 5 cm 
– zamki 
n) dopuszcza się zmianę wymiarów poszczególnych elementów polaru/podpinki w 
zależności od rozmiaru  
o) z przodu umieszczone logo Zamawiającego  
p) krój damski i męski  

 
XXS-XXXL*) 

 
4      

Wzór polaru/ podpinki do kurtki  



 

 
6. Kamizelka  

a) barwa fluorescencyjna czerwona zgodnie z Polską Normą1) – 
elementy zestawu odzieżowego przeznaczone do jednoczesnego stosowania 
powinny łącznie spełniać wymaganie klasy 2 w zakresie minimalnej powierzchni 
materiałów zapewniających widzialność zgodnie z Polską Normą1) 
b) wykonana w całości z siatki obszytej lamówką, poza elementami wymagającymi 
zastosowania innych materiałów 
c) trzy poziome pasy materiału odblaskowego o szerokości 5 cm, spełniającego 
wymagania zgodnie z Polską Normą1), z czego dwa pasy rozmieszczone na dole (nie 
mniej niż 5 cm od dolnej krawędzi) wokół całego obwodu, w odległości od siebie nie 
mniejszej niż 5 cm, a jeden pas na górze nad emblematami od przodu kamizelki 
d) rozmieszczenie i liczba kieszeni zależne od pełnionej funkcji 

 
XXS-XXXL*) 

 
4      



e) oznakowanie przodu: 
– po prawej stronie naszywka z materiału odblaskowego z pierwszą literą imienia 
i nazwiskiem, mocowana za pomocą taśmy samosczepnej 
– po lewej stronie, na wysokości klatki piersiowej, naszywka z materiału 
odblaskowego z nazwą funkcji 
– nad naszywką z pierwszą literą imienia i nazwiskiem opcjonalnie logo lub nazwa 
dysponenta jednostki 
f) oznakowanie tyłu: 
– na wysokości klatki piersiowej naszywka z materiału odblaskowego z nazwą 
funkcji 
– poniżej wzór graficzny systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne wykonany 
metodą haftu komputerowego lub sitodruku 
g) regulacja na bokach 
h) w górnej części, na wysokości karku, doszyta miękka tkanina zapobiegająca 
otarciom karku 
i) zapięcie na zamek spiralny lub kostkowy w kolorze czarnym 
j) kieszenie w kolorze czarnym z elementami odblaskowymi 
k) dopuszcza się zmianę wymiarów poszczególnych elementów kamizelki w 
zależności od rozmiaru 
l) z przodu umieszczone logo Zamawiającego  

Wzór kamizelki 



 
7. Czapka zimowa 

a) wykonana z materiału charakteryzującego się oporem cieplnym badanym 
zgodnie z normą PN-EN ISO 11092:2014-11 na poziomie co najmniej 0,12 m²K/W 
po zadeklarowanej przez producenta liczbie cykli konserwacji  
b) barwa fluorescencyjna czerwona zgodnie z Polską Normą 1)  
c)  z przodu wzór graficzny systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne wykonany 
metodą haftu komputerowego lub sitodruku 
d) z przodu umieszczone logo Zamawiającego  

 
XXS-XXXL*) 

 
27      

8. Spodnie zimowe 
a) barwa fluorescencyjna czerwona zgodnie z Polską Normą1) – 
elementy zestawu odzieżowego przeznaczone do jednoczesnego stosowania 
powinny łącznie spełniać wymaganie klasy 2 w zakresie minimalnej powierzchni 
materiałów zapewniających widzialność zgodnie z Polską Normą1) 
b) wykonane z materiału typu softshell zgodnie z Polską Normą2), 
co najmniej klasy 2 w zakresie wodoszczelności i co najmniej klasy 2 w zakresie 
oporu pary wodnej 
c) długość spodni do pasa lub z bawetem przednim i tylnym 

 
XXS-XXXL*) 

 
26      



d) dwa równoległe pasy z materiału odblaskowego o szerokości 5 cm, spełniającego 
wymagania zgodnie z Polską Normą1), rozmieszczone poniżej uda wokół całego 
obwodu nogawek, i jeden pas na spodniach z bawetem przednio-tylnym na 
wysokości pasa wokół całego obwodu spodni 
e) kieszenie: 
– poniżej pasa z przodu dwie kieszenie skośne, wpuszczane, zamykane 
– na nogawkach po zewnętrznych stronach, na wysokości 1/2 uda, kieszenie 
zewnętrzne o wymiarach co najmniej 16 × 20 × 3 cm, przykryte klapkami 
zapinanymi na taśmę samosczepną, opcjonalnie na prawej kieszeni naszyta kieszeń 
na telefon komórkowy, przykryta klapką na taśmę samosczepną, lub kieszeń z 
przeszyciem na długopis 
– na lewej kieszeni naszyta kieszeń na latarkę diagnostyczną, przykryta klapką od 
kieszeni 
f) na wysokości kolan wzmocnienia z bocznymi zakładkami, możliwość umieszczenia 
wewnątrz piankowych wkładek ochronnych na kolana 
g) w kroku na wewnętrznej stronie dodatkowa warstwa tkaniny zabezpieczającej 
spodnie przed przetarciem lub uszkodzeniem 
h) u góry podwójne podtrzymywacze paska o szerokości co najmniej 3 cm i 
wysokości co najmniej 6 cm 
i) wzdłuż nogawek po zewnętrznej stronie wszyte zamki błyskawiczne 
j) długość spodni do pasa z regulacją szerokości w pasie 
k) wstawki w kolorze czarnym: 
– z przodu wloty do kieszeni górnych skośnych 
– kieszenie boczne wraz z klapkami 
– profilowane wzmocnienia na kolanach 
– dolna część nogawki do wysokości dolnej krawędzi dolnego pasa odblaskowego 
wokół całego obwodu nogawek 
– tył spodni na wysokości siedzenia, do pasa 
l) dopuszcza się zmianę wymiarów poszczególnych elementów spodni w zależności 
od rozmiaru 
m) z przodu umieszczone logo Zamawiającego  
n) krój damski i męski  

Wzór spodni zimowych  



 
9. Bielizna zimowa  

a) koszulka i kalesony z dzianiny paroprzepuszczalnej 
b) barwa czarna 

Koszulka 
XXS-XXXL*) 

26      

Kalesony 
XXS-XXXL*) 

26      

10. Niespieralny nadruk z logo Zamawiającego w formie naszywki haftowanej lub 
haftu – wzór do akceptacji Zamawiającego. 

3 - 8 cm x 6 
-10 cm  

293      

Wartość globalna: Netto:  Brutto:  

*) wg potrzeb Zamawiającego 

1. Zamawiający prześle Wykonawcy logo szpitala w Corelu wraz z pierwszym zamówieniem do wykonania nadruku.  
2. Odzież zgodna z załącznikiem nr 3, tabela nr 1 do rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 3 stycznia 2023 r. w sprawie oznaczania systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne oraz 

wymagań w zakresie umundurowania członków zespołów ratownictwa medycznego (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 118).  
3. Odzież musi być oznakowana niespieralnym nadrukiem z logo Zamawiającego. 
4. Odzież winna posiadać metkę producenta tkaniny dotyczącą składu materiału i sposobu prania.   
5. Gwarancja 12 miesięcy.  
UWAGA:  Formularz winien zostać sporządzony, pod rygorem nieważności w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. 



Załącznik nr 2 do SWZ  

FORMULARZ CENOWY 
 

Pakiet 2: Odzież dla sanitariuszy Izby Przyjęć  

L.p. Nazwa i opis przedmiotu zamówienia Rozmiar 
Ilość  

w szt. 
Producent  

Cena jedn. 
netto 

Wartość 
netto 

Stawka 
VAT 

Wartość 
brutto 

1. Bluza 
a) barwa fluorescencyjna czerwona zgodnie z Polską Normą1) 
b) materiał o oporze pary wodnej nie większym niż 5 m2 × Pa/W 
c) długi rękaw wykończony mankietem 
d) pod szyją wykończenie stójką lub ściągaczem 
e) z przodu na wysokości klatki piersiowej dwie naszywane kieszenie  
o wymiarach około 13 × 17 cm, umieszczone symetrycznie po obu stronach, z 
otworami przykrytymi klapkami zapinanymi na guziki lub metalowe zatrzaski, w 
lewej klapce wloty na długopis 
f) na wysokości łokci i na barkach czarne wzmocnienia z tkaniny 
g) oznakowanie: 
– z przodu po prawej stronie, nad prawą kieszenią, naszywka z materiału 
odblaskowego z pierwszą literą imienia i nazwiskiem, mocowana za pomocą 
taśmy samosczepnej 
– z przodu po lewej stronie, nad lewą kieszenią, naszywka z materiału 
odblaskowego z nazwą funkcji 
– na plecach nadruk z materiału odblaskowego z nazwą funkcji 
– na lewym rękawie wzór graficzny systemu Państwowe Ratownictwo 
Medyczne wykonany metodą haftu komputerowego lub sitodruku 
– na prawym i lewym rękawie, na wysokości ramienia, naszywka z biało-
czerwoną flagą o wymiarach co najmniej 2,5 × 4 cm 
– na prawym rękawie, pod biało-czerwoną flagą, opcjonalnie logo lub nazwa 
dysponenta jednostki 
h) wstawki w kolorze czarnym: 
– stójka lub ściągacz (strona wewnętrzna i zewnętrzna) 
– mankiety 
– kieszenie z klapami 
– pas o szerokości 10 cm wzdłuż wewnętrznej części rękawów do mankietów i 
wzdłuż boków bluzy 
– wzmocnienia na barkach i na łokciach 
i) dopuszcza się zmianę wymiarów poszczególnych elementów bluzy w 
zależności od rozmiaru 
j) z przodu umieszczone logo Zamawiającego  
k) krój męski 

XXS-XXXL*) 
 

2      

2. Spodnie letnie 
a) barwa fluorescencyjna czerwona zgodnie z Polską Normą1) – elementy 
zestawu odzieżowego przeznaczone do jednoczesnego stosowania powinny 
łącznie spełniać wymaganie co najmniej klasy 2 w zakresie minimalnej 

XXS-XXXL*) 
 

2      



powierzchni materiałów zapewniających widzialność zgodnie z Polską Normą1) 
b) dwa równoległe pasy z materiału odblaskowego o szerokości 5 cm, 
spełniającego wymagania zgodnie z Polską Normą1), rozmieszczone poniżej 
kolana wokół całego obwodu nogawek 
c) kieszenie: 
– poniżej pasa z przodu dwie kieszenie skośne, wpuszczane, zamykane 
– na nogawkach po zewnętrznych stronach, na wysokości 1/2 uda, kieszenie 
zewnętrzne o wymiarach co najmniej 16 × 20 × 3 cm, przykryte klapkami 
zapinanymi na taśmę samosczepną, na prawej kieszeni opcjonalnie naszyta 
kieszeń na telefon komórkowy, przykryta klapką na taśmę samosczepną, lub 
kieszeń z przeszyciem na długopis 
– na lewej kieszeni naszyta kieszeń na latarkę diagnostyczną, przykryta klapką 
od kieszeni 
d) na wysokości kolan wzmocnienia z zakładkami, z możliwością umieszczenia 
wewnątrz piankowych wkładek ochronnych na kolana 
e) w kroku na wewnętrznej stronie dodatkowa warstwa tkaniny w kolorze 
czarnym, zabezpieczająca spodnie przed przecieraniem lub uszkodzeniem 
f) u góry podwójne podtrzymywacze paska o szerokości co najmniej 3 cm i 
wysokości co najmniej 6 cm 
g) długość spodni do pasa z regulacją szerokości w pasie 
h) po zewnętrznej stronie nogawek suwak o długości co najmniej 25 cm 
i) wstawki w kolorze czarnym: 
– z przodu wloty do kieszeni górnych skośnych 
– kieszenie boczne wraz z klapkami 
– profilowane wzmocnienia na kolanach 
– dolna część nogawki do wysokości dolnej krawędzi dolnego pasa 
odblaskowego wokół całego obwodu nogawek 
– tył spodni na wysokości siedzenia, do pasa 
– obszycie suwaka dolnego 
j) dopuszcza się zmianę wymiarów poszczególnych elementów spodni w 
zależności od rozmiaru 
k) z przodu umieszczone logo Zamawiającego  
l) krój męski 

3.  Kurtka (całosezonowa, softshell)  
a) barwa fluorescencyjna czerwona zgodnie z Polską Normą1) – elementy 
zestawu odzieżowego przeznaczone do jednoczesnego stosowania powinny 
łącznie spełniać wymaganie co najmniej klasy 2 w zakresie minimalnej 
powierzchni materiałów zapewniających widzialność zgodnie z Polską Normą1) 
b) materiał typu softshell co najmniej klasy 2 w zakresie wodoszczelności i w 
zakresie oporu pary wodnej, spełniający wymagania zgodnie z Polską Normą2) 
c) pasy z materiału odblaskowego spełniającego wymagania zgodnie z Polską 
Normą1): 
– na dole (nie mniej niż 5 cm od dolnej krawędzi) wokół całego obwodu kurtki 
umieszczony poziomo pas odblaskowy o szerokości nie mniej niż 5 cm 
– nad ściągaczem w pasie (nie mniej niż 5 cm od dolnego pasa odblaskowego) 

XXS-XXXL*) 
 

2      



wokół całego obwodu kurtki umieszczony poziomo pas odblaskowy o szerokości 
5 cm 
– na rękawach na wysokości ramion umieszczony poziomo pas odblaskowy o  
szerokości 5 cm 
– na rękawach na wysokości poniżej łokcia (nie mniej niż 5 cm od dolnej 
krawędzi rękawów) umieszczony poziomo pas odblaskowy o szerokości 5 cm 
– minimalna powierzchnia materiału odblaskowego – 0,13 m2 
d) kaptur doszyty na stałe i chowany w stójce (zapinany na zamek błyskawiczny 
spiralny) lub odpinany (na zamek błyskawiczny spiralny), profilowany, 
zapobiegający spływaniu kropel deszczu po twarzy 
e) na obwodzie części twarzowej kaptura, wokół pasa i dolnej krawędzi kurtki, 
odszyty tunel ze sznurkiem ściągającym 
f) co najmniej dwie kieszenie ze skośnymi otworami zamykane na zamek 
błyskawiczny, umieszczone na dole z przodu (symetrycznie względem zapięcia) 
g) z przodu na wysokości klatki piersiowej co najmniej dwie kieszenie przykryte 
klapkami, umieszczone symetrycznie po obu stronach zapięcia, w tym jedna 
kieszeń o wymiarach umożliwiających zmieszczenie przenośnego radiotelefonu 
h) rękawy z regulacją obwodu mankietów taśmą samosczepną, na łokciach 
wzmocnienia, na wewnętrznej części lewego rękawa między mankietem a 
dolnym pasem odblaskowym wpuszczana kieszeń na kartę magnetyczną, 
zapinana na zamek błyskawiczny spiralny 
i) zamek błyskawiczny głównego zapięcia dwustronnie rozdzielczy 
j) plisa/listwa przykrywająca zapięcie główne, zapinana na taśmę samosczepną 
k) co najmniej dwie kieszenie wewnętrzne, z czego jedna kieszeń wewnętrzna 
po lewej stronie 
l) od wewnątrz wykończenie podszewką siatkową lub materiałem 
paroprzepuszczalnym 
m) długość kurtki co najmniej do wysokości bioder 
n) oznakowanie przodu: 
– po prawej stronie, nad prawą kieszenią, naszywka z materiału odblaskowego z 
pierwszą literą imienia i nazwiskiem, mocowana za pomocą taśmy 
samosczepnej 
– nad lewą górną kieszenią naszywka z materiału odblaskowego z nazwą funkcji 
– na lewym rękawie wzór graficzny systemu Państwowe Ratownictwo 
Medyczne wykonany metodą haftu komputerowego lub sitodruku 
– na prawym i lewym rękawie, na wysokości ramienia, naszywka z flagą biało-
czerwoną o wymiarach co najmniej 2,5 × 4 cm 
– poniżej flagi na prawym ramieniu opcjonalnie logo lub nazwa dysponenta 
jednostki 
o) oznakowanie tyłu: 
– na wysokości klatki piersiowej wzór graficzny systemu Państwowe 
Ratownictwo 
Medyczne wykonany metodą haftu komputerowego lub sitodruku 
– na plecach nadruk z materiału odblaskowego z nazwą funkcji 
p) wstawki w kolorze czarnym: 



– stójka (strona wewnętrzna i zewnętrzna) 
– zewnętrzna część rękawów (od łokcia do mankietu) 
– mankiety na całym obwodzie 
– przód i tył na wysokości barku 
– plisa zapięcia głównego, plisy na kieszeniach skośnych i klapki w kieszeniach 
górnych 
– zamki 
r) dopuszcza się zmianę wymiarów poszczególnych elementów kurtki w 
zależności od rozmiaru 
s) z przodu umieszczone logo Zamawiającego  
t) krój męski 

4. Niespieralny nadruk z logo Zamawiającego w formie naszywki haftowanej lub 
haftu – wzór do akceptacji Zamawiającego. 

3 - 8 cm x 6 -10 
cm  

6      

Wartość globalna  Netto:  Brutto:  

*) wg potrzeb Zamawiającego 
1. Zamawiający prześle Wykonawcy logo szpitala w Corelu wraz z pierwszym zamówieniem do wykonania nadruku.  
2. Odzież winna posiadać metkę producenta tkaniny dotyczącą składu materiału i sposobu prania.   
3. Gwarancja 12 miesięcy.     
4. Odzież musi być oznakowana niespieralnym nadrukiem z logo Zamawiającego.                                                                                                                                                                                                                                                                              
 
UWAGA:  
Formularz winien zostać sporządzony, pod rygorem nieważności w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym, 

podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. 
 


		2024-05-14T11:26:13+0200




